nuus Lateranensi palatio persolvatur. De-

cernimus ergo, ut nulli omnino bominum
liceat idem coenobium temere perturbare,

aut eius possessioues auferfe, minuere,

vel piis de causis suis usibus applicare.

Obeunte te nunc loci abbate, vel tuorum

quolibct successorum, nullus ibi qualibet

surreptione vel violentia praeponatur, nisi

quera fratres communi consensu, vel fra-

trum pars consilii saniorìs , secuudum

BCLLARICM KOMANUM
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Dei timorena, et B. Benedicti resulam

elegerml. di quis igitur sacerdotum, ole- soiae.

ricorum, regum , ducum, comitum, et

iuJicum, vel saecularium personarum,

liane noslrae constitutionis paginam agno-

scens, contra eam venire lenlaverit, se-

cando lerliove commonilus, si non satis-

lactione congrua emendaverit, potestatis

bonorisque dignitate careat, reumque se

divini iudicii exislere de perpetrata ini-

quitate cognoscat, et a sacratissimo Cor-

pore ac Sanguine Dei et Domini Redem-

ptoris nostri lesu Cbrisli alienus fiat,

atque in extremo examine dislrictae ul-

ctioni subiaceat. Cunctis auteni eidem

loco iusla servantibus sit pax Domini no-

stri lesu Christi, quatenus et hic fructum

bonae actionis percipiant, et apud dislri-

ctum ludicem praemia aelernae pacis in-

veniant.

Datum Laterani per manum lohannis

S. Romanae Ecclesiae diaconi cardinalis,

vili kal. februarii, iudictione sepiima, anno

dominicae incarnationis mxcix, ponlifi-

catus autem donini Urbani secundi PP.

nndecimo anno.

Dal. die 25 ianuarii anno Domini 1099,
pontif. anno xi.

LI.

Simile privilegiutn prò monasterio Sancti

Saturnini ìn pago Urgellensi (1).

SIMMARIUM

Exordiura. — Monast. sub protectione Sedis

Apostolicae recipitur; eique privilegia om-

nia
,

piae donationes faclae , vel in po-

steruni faciendae, ac bona omnia con-

firmantur. — Decrelum iinmunilatis a

quacunique molestia; et libertalis in ele-

ctione abbatis. — Annuus census SediApo-

stolicae persolvendus. — Poenae conlra

violatores privilegii huius.

(1) Ex Archiv. Regio Fuxensi edidit Baluzius

toc. cit., num. cccxxi.
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Monasi. tiib

Sroteclionc Se-
is \postolicae

racipilur
;

Eique priv

logia ODinia

J> ad doDaliuitt

failao , vtrl i

pos*«riira la

cieii.h.e. ac b.

Da omnia coi

firmanlur.

l'rbaniisfpiscnpiisscrviisservnnimDoi, ililoflo filio Pciro,

abbai! iiiunnslerii Sancii Siiluniini, qiioil siliim est

propc amncm Viileriac in parmliia l'r);ellcnsi, ciiis-